

**Benny Andersen Holding  
ApS**  
Nørrebyvej 15  
6740 Bramming  
CVR-nr. 36462124

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Benny Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Benny Andersen Holding ApS

Nørrebyvej 15

6740 Bramming

CVR-nr.: 36462124

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Benny Andersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i danske kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 6.266 t.kr. mod 4.680 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.224.573	4.693.496
Andre finansielle indtægter	1	74.249	4.022
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.279)</u>	<u>(15.894)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.277.543</b>	<b>4.676.624</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(12.008)</u>	<u>3.472</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.265.535</u></b>	<b><u>4.680.096</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.224.573	693.496
Overført resultat		<u>4.932.962</u>	<u>3.880.800</u>
		<b><u>6.265.535</u></b>	<b><u>4.680.096</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.353.157	7.128.584
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.353.157</b>	<b>7.128.584</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.353.157</b>	<b>7.128.584</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.659.333	1.718.665
Tilgodehavende selskabsskat		408.840	78.056
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		911.540	599.416
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.979.713</b>	<b>2.396.137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.263.755</b>	<b>2.822.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.243.468</b>	<b>5.219.057</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.596.625</b>	<b>12.347.641</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.353.157	2.128.584
Overført overskud eller underskud		13.998.608	9.065.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.559.765</u></b>	<b><u>11.400.030</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.031.860	942.611
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.036.860</u></b>	<b><u>947.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.036.860</u></b>	<b><u>947.611</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.596.625</u></b>	<b><u>12.347.641</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	100.000	2.128.584	9.065.646	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	1.224.573	4.932.962	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>3.353.157</b>	<b>13.998.608</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				11.400.030
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				6.265.535
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>17.559.765</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.098	4.022
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	151	0
	<b>74.249</b>	<b>4.022</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.620	(3.472)
Regulering vedrørende tidligere år	388	0
	<b>12.008</b>	<b>(3.472)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger primo	6.128.584
Andel af årets resultat	6.224.573
Udbytte	(4.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.353.157</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.353.157</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Benny Andersen A/S	Esbjerg	A/S	100,0

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede skat er indregnet i årsrapporten.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende hos Danske Bank. Kauti-  
onen er ulimiteret.
